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УТВЪРЖДАВАМ: п.п.
ЦВЕТОМИР КОЛИЦОВ
Директор на ПГСС „Дунавска земя”- с. Ковачица
Заповед № 657/13.09.2024 г.

ГРАФИК 
за разпределение на часовете по Безопасност на движението по пътищата за учебна 2024/2025 година

	Учител
	Клас
	Дата
	Тема

	Веселка Серафимова Маринова - Борисова
	8 клас
	20.12.2024 г.

17.01.2025 г.

14.03.2025 г.
20.06.2025 г.
	Движение извън населено място през деня. ЖП прелези. Маневри на пътя.
Движение извън населено място през нощна и при различна видимост.
ППС и МПС. Система за активна и пасивна безопасност.
Основни правила на движението през отделните части на денонощието.

	Велислава Людмилова Христова 
	9 клас
	10.01.2025 г.
24.01.2025 г.

07.03.2025 г.

21.03.2025 г.
	Структура на пътя. Видове маркировка.
Групи пътни знаци. 

Скорост на движение на МПС (автомобил, мотоциклет, мотопед, велосипед, вкл. ел. скутери, ховърбордове).
Групи пътни знаци. 

	Димитрина Иванова Николова 

	10 клас
	29.11.2024 г.

06.12.2024 г.

11.04.2025 г.
07.03.2025 г.
	Поведение на контролните органи при констатиране на нарушения от водачите на пътя.
Влияние на алкохола, наркотиците и други упойващи вещества при управление на МПС.
Административни наказания за нарушителите.
Категории МПС и свидетелства за тяхното управление.

	Александър Красимиров Симов 
	  11 клас
	14.02.2025 г.

	Пътнотранспортни произшествия. Правомощия на органите за контрол на движението по пътищата.

	Ева Ивайлова Младенова
	12 клас
	14.03.2025 г.
	Пътнотранспортни произшествия – рискове излопоуки на пътя.
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